
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

16
6-

bd
27

-e
a5

1-
64

30
-5

01
4-

5c
4e

-c
4a

4-
94

5f
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-4166-bd27-ea51-6430-5014-5c4e-c4a4-945f

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : GLORIA COELLO ARROYO | FECHA : 21/11/2023 12:49 | Sin acción específica

Tribunal del proceso selectivo convocado por resolución de 3 de  
noviembre de 2022, BOE 18 de noviembre. Escala de Auxiliar Administrativa. 

 
 
 

ACUERDO POR EL QUE SE DISPONE LA PUBLICACIÓN DE LA 
PLANTILLA CORRECTORA DEFINITIVA Y LA RELACIÓN DE ASPIRANTES 
APROBADOS EN EL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE 
ACCESO LIBRE, EN LA ESCALA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA 
UNED CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN 3 DE NOVIEMBRE DE 2022, (BOE   
18 DE NOVIEMBRE DE 2022) 

 
El Tribunal Calificador, en virtud de los establecido en el Real Decreto 364/1995, de 10 de 

marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al servicio de 

la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción 

profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, y de 

acuerdo con las bases de la convocatoria, 

ACUERDA 

Primero.- Revisadas las alegaciones a la plantilla correctora provisional del ejercicio de la 

fase de oposición, presentadas en el plazo y forma señalados, proceder a la publicación de 

la plantilla correctora definitiva, que figura como Anexo I. 

Segundo.- Hacer pública la relación de aspirantes aprobados en el ejercicio de la fase de 

oposición del proceso selectivo, que figura como Anexo II. 

De conformidad con la base séptima, apartado octavo, de la convocatoria los aspirantes 

que hayan superado la fase de oposición dispondrán de un plazo improrrogable de veinte 

días hábiles, a contar desde el siguiente al que se haga pública la relación antes citada 

para presentar en el registro electrónico de la Universidad los documentos acreditativos de 

los méritos referidos en la base 6.2, código U02800252, Sección PAS Funcionario, a 

excepción de aquéllos que obren ya en poder de la Universidad. Los méritos se acreditarán 

con certificación expedida por la Unidad de Personal del Organismo en que fueron 

prestados los servicios. La no presentación de dichos documentos en el plazo señalado 

determinará la no valoración de los mismos. El plazo de presentación de dicha 
documentación será desde el día 22 de noviembre de 2023 hasta el día 21 de 
diciembre de 2023. 

 
La Secretaria del Tribunal.- M. Gloria Coello Arroyo 

 
 
 

 


		2023-11-21T12:49:52+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




